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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah açıklanan verilere göre Çin'de tüketici enflasyonu Nisan ayında 2 yılın en düşük seviyesine 
inerken, üretici fiyatlarında yıllık düşüş hızlandı. Bu sabah Asya piyasalarında yatay seyirler izleniyor. 
Dün ABD’de spot endeksler karışık kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %0,09 değer kaybederken, 
S&P500 %0,45 ve Nasdaq %1,04 değer kazancı ile günü tamamladı. Bu sabah ABD ve Avrupa vadelileri 
ise alıcılı seyrediyor. 
 
Dün takip edilen verilere göre ABD’de nisan ayında TÜFE aylık bazda beklentilere paralel %0,4 artış 
kaydederken, yıllık artış hızı %4,9’a geriledi. Nisan ayında önceki iki ayda düşüş gösteren enerji grubu 
nisan ayında aylık bazda %0,6 artış gösterirken, gıda grubu değişim göstermedi. Bu dönemde yıllık 
enflasyon son iki senenin en düşük seviyesine indi. Çekirdek TÜFE de aylık bazda beklentilere paralel 
%0,4 arttı ve yıllık bazda artışı hızı %5,5’e geriledi. Veriler çekirdek enflasyonda ılımlı bir geri çekilme 
yaşandığını gösterirken, Fed’in haziran ayı FOMC toplantısında faiz artırımı yapmayacağına yönelik 
beklentiler yükseldi. Veri ardından Dolar endeksi ve ABD tahvil faizleri keskin bir gerileme gösterdi. 
Bu sabah ise Dolar endeksi 101,4 seviyelerinde seyrederken, ABD 10 yıllık tahvil faizi %3,43 
seviyelerine çekilmiş bulunuyor. Bugün ise ABD’de nisan ayı üretici enflasyonu verisi ile birlikte, 6 
Mayıs ile biten haftaya ilişkin haftalık işsizlik maaşı başvuruları açıklanacak. Ayrıca bugün Fed 
üyelerinden Waller’ın konuşması takip edilecek. Dün Euro Bölgesinde ise Avrupa Merkez Bankası 
(ECB) Başkanı Lagarde’ın ve diğer üyelerin açıklamaları takip dildi. Christine Lagarde, yaptığı 
açıklamada, Euro Bölgesi'nde artan fiyatlar konusundaki endişelerini dile getirerek, enflasyon 
görünümünde ciddi yukarı yönlü risklere neden olabilecek faktörler olduğunu vurguladı. Üyelerden 
Joachim Nagel ise ECB’nin faiz oranı artış döngüsünün son aşamasına yaklaştığını belirtirken, Yannis 
Stournaras da ECB faiz artışlarının 2023'te sona ereceğini ifade etti. Bir diğer üye olan Mario Centeno, 
ECB'nin politika faizinin tepe noktasına yaklaştığını ve Banka’nın bu noktaya Haziran veya Temmuz'da 
ulaşabileceğini aktardı. Centeno, faizlerin 2024 yılı içinde bir noktada aşağı gelmeye başlayacağını 
değerlendirdi. Dün açıklanan ABD enflasyon verileri ile yükselen EURUSD bu sabah 1,0980 
seviyelerinde seyrediyor. Bugün İngiltere merkez Bankası’nın (BoE) faiz kararı takip edilecek. 
Piyasalarda beklentiler BoE’nin 25 baz puan faiz artırımı yapması yönünde bulunuyor. 
 
BIST100 endeksi dün günü %0,92 değer kaybı ile 4.494 seviyesinden tamamlarken, endekste işlem 
hacmi 44,5 milyar TL olarak gerçekleşti. Bu sabah Dolar/TL 19,54, 5 yıllık CDS primi ise 539,1 
seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde mart ayı ödemeler dengesi istatistikleri açıklanacak. 
 
Dün ABD verileri ile yükselen ons altın ve ons gümüş daha sonra eski seviyelerine tekrar geriledi. Bu 
sabah ise ons altın 2.030$ seviyelerinde, ons gümüş 25,35$ seviyelerinde bulunuyor. Brent petrol 
77,0$ seviyelerinden işlem görüyor. Bitcoin ise 27.500$ çevresinde seyrediyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,0996– 1,1110 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0890 ve 

1,0796 destekleri öne çıkıyor. 

 
 Ons altın, yukarı yönde 2.046$ ve 2.075 $ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.995$ ve 

1.9701$ destekleri öne çıkıyor. 

 
 Gümüş, yukarı yönde 25,45$ ve 25,85$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 25,09$ ve 

24,60$ seviyelerini takip ediyoruz. 

 
 Dolar/TL, yukarı yönde 19,5600 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 19,1465 

seviyesine işaret ediyor. 
 
 BIST100, aşağı yönde 4.350 – 4.182 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 4.650– 4.780 

dirençleri öne çıkıyor. 

 
 GBPUSD, yukarı yönde 1,2720 ve 1,2790 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,2595 ve 

1,2530 destekleri öne çıkıyor. 

mailto:nazlican.sahansavur@fibabanka.com.tr
mailto:verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr
http://fibabanka.com.tr/mobil


 
11.05.2023 

Günlük Eko Bülten  

 

2/3 
Fibabanka A.Ş. 
Esentepe Mahallesi Büyükdere Caddesi No:129 Şişli 34394 İstanbul 
fibabanka.com.tr 

Büyük Mükellefler VD: 2090007808 
Sicil Numarası: 272902 
Mersis Numarası: 0209000780814852 

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Takvim etkisinden arındırılmış sanayi üretim endeksi 2023 Mart ayında yıllık bazda %0,1 azalırken, mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış sanayi üretimi 

bir önceki aya kıyasla %5,5 artış kaydetti. 

 2023 Mart ayında işsiz sayısı 15 ve daha yukarı yaştaki kişilerde bir önceki aya göre 4 bin kişi artarak 3 milyon 508 bin kişi olurken, işsizlik oranı ise değişim 

göstermeyerek %10,0 seviyesinde gerçekleşti. 

 İnşaat maliyet endeksi aylık bazda %2,16 ve yıllık bazda %60,70 arttı. 

 Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati, KKM’nin çağın buluşu olduğunu, TL'ye istikrar kazandırdığını, önümüzdeki dönemde de Türkiye ekonomisinin 

önemli enstrümanlarından biri olacağını değerlendirirken, KKM'den çıkış için yıl sonunu düşündüklerini, ancak bunun 31 Aralık'ta son tarih ilan 

edilmesinden ziyade kademeli bir şekilde sonlandırılmasının daha doğru olacağını gördüklerini açıkladı. Bakan Nebati, faiz artırımı ile ilgili ise, 

Cumhurbaşkanının faiz artırımına karşı olduğunu, dolayısıyla faiz artırımının söz konusu olmadığını kaydetti. 

 Reuters haber ajansının konuştuğu yetkililer, Türkiye’nin Rusya'ya 600 milyon dolarlık doğalgaz ödemesinin 2024 yılına ertelendiğini söyledi. Ankara ile 

Moskova arasında imzalanan yeni bir anlaşma kapsamında ertelenecek tutarın 4 milyar doları bulabileceği kaydedildi. 

 Halkbank, bu yılın ilk çeyreğinde 4,03 milyar TL’lik piyasa beklentisinin üzerinde 4,26 milyar TL net dönem kârı elde ettiğini açıkladı. 

 Pegasus 2023 yılının 1. çeyreğinde piyasa beklentilerinden daha yüksek tutarlı bir zarar açıklarken döviz bazlı zararı 22 milyon Euro oldu. 

 

Avrupa 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Joachim Nagel, ECB’nin faiz oranı artış döngüsünün son aşamasına yaklaştığını belirtti. Nagel borçlanma 

maliyetlerindeki artışların henüz bitmediği ve çekirdek enflasyonun hâlâ kontrol altına alınmasının gerektiği bir ortamda bankanın mevcut para 

politikasından çok memnun olduğunu açıkladı. Nagel, sona doğru para politikasında kısıtlayıcı olarak kabul edilen alana ulaştıklarını ve para politikasının 

etkisini gösterdiğinden emin olduğunu ifade etti. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Yannis Stournaras ECB faiz artışlarının 2023'te sona ereceğini belirtti. 

 Bank of America, BoE'nin bugün yapacağı Para Politikası Komitesi toplantısında 25 baz puanlık faiz artırımına gitmesinin beklendiğini, ancak PPK toplantısı 

sonrası para politikasının geleceği konusunda ortaya konacak yönlendirmenin GBP'nin yönü için asıl belirleyici olacağını bildirdi.  

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Christine Lagarde, yaptığı açıklamada, Euro Bölgesi'nde artan fiyatlar konusundaki endişelerini dile getirerek, 

enflasyon görünümüne yönelik ciddi yukarı yönlü risklere neden olabilecek faktörler olduğunu belirtti. ECB’nin, potansiyel risklere, özellikle çeşitli Avrupa 

ülkelerindeki ücret artışları ile ilişkili potansiyel risklere karşı aşırı dikkatli, özenli olması gerektiğini açıklayan Lagarde, ECB’nin, Fed gibi iki görevi değil bir 

görevi olduğunun altını çizerken, ECB’nin görevinin fiyat istikrarını sağlamak olduğunu ifade etti. Lagarde, ECB'nin para politikasını daha da 

sıkılaştıracağına işaret etti. 

 Avrupa Parlamentosu (AP), Avrupa Birliği'nin (AB) ortak borçlarının geri ödenebilmesi ve çeşitli programların finansmanı için şirketler, mali işlemler ile 

kripto varlıklardan vergi alınmasını talep etti. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Mario Centeno, ECB'nin politika faizinin tepe noktasına yaklaştığını, ancak hala daha fazla ayarlamaya ihtiyaç 

olduğunu belirtti. Centeno, ECB’nin politika faizi tepe noktasına Haziran veya Temmuz'da ulaşabileceğini ifade etti. Faiz artırımları tamamlandığında ECB 

politikasının bir süre için sıkı olmaya devam edeceğini belirten Centeno, faizlerin 2024 yılı içinde bir noktada aşağı gelmeye başlayacağını değerlendirdi. 

Konuşmasında bazı ham maddelerin, metallerin ve gıdaların fiyatlarında "büyük düşüşler" beklediğini de ifade eden Centeno, bazı durumlarda fiyatları 

geçen yıla göre %70-80 düşebileceğini belirtirken, bu düşüşlerin tüketici fiyatlarında sürdürülebilir gerilemeyi de beraberinde getireceğini vurguladı. 

 Ulusal Ekonomik ve Sosyal Araştırmalar Enstitüsü (NIESR) İngiltere Başbakanı Rishi Sunak'ın 2023 yılında enflasyonu yarı yarıya azaltma hedefini kaçırma 

riski ile karşı karşıya olduğunu, çekirdek enflasyonun İngiltere'de ve yurt dışında tepe yaptığına dair çok küçük işaretler görüldüğünü bildirdi. NIESR 

yayınladığı yeni makroekonomik tahminlerinde, 2023 sonunda enflasyonun OBR'nin mart ayında ortaya koyduğu %2,9 ve BoE'nin %3,9 beklentilerinin 

çok üzerinde %7,4 olacağını tahmin etti. NIESR, 2024 yıl sonu için enflasyon tahminini ise %3,9 olarak duyurdu. NIESR enflasyonun %2 hedefine 2025'in 

son çeyreğine kadar dönmesinin muhtemel olmadığını da vurguladı. 

 

ABD 

 ABD Mortgage Bankalar Birliği (MBA) ipotek başvuru araştırmasına göre, mevsimsel faktörlerden arındırılmış, yeniden finansman ve alım kredilerini 

içeren mortgage başvuru faaliyetinden oluşan piyasa endeksi, 5 Mayıs ile sona eren haftada %6,3 artışla 227,8 puana geldi. Söz konusu haftada 30 yıllık 

mortgage faizi 2 baz puan düşüşle %6,48'e indi. 

 ABD’de tüketici fiyat endeksi nisan ayında aylık bazda piyasa beklentilerine paralel %0,4 artış kaydederken, yıllık artış hızı %5,0’ten %4,9’a geriledi. 

Böylece TÜFE’nin yıllık artışı 2021 Nisan ayından bu yana en düşük artış olarak kaydedildi. Enerji ve gıda dışı fiyatları gösteren çekirdek TÜFE de nisan 

ayında aylık bazda piyasa beklentilerine paralel %0,4 artış gösterirken, yıllık bazda artış hızı %5,5’e geriledi. Nisan ayında ortalama saatlik reel ücretler 

aylık bazda %0,1 artış gösterirken, yıllık bazda ise %0,5 düşüş kaydetti.  

 ABD federal hükümetinin bütçe fazlası, Nisan’da 176 milyar dolar ile beklentilerin altında kaldı. Buna göre, 1 Ekim 2022'de başlayan ve 30 Eylül 2023'te 

sona erecek 2023 mali yılının 7. ayında, federal hükümetin bütçe fazlası 176 milyar dolar olarak hesaplandı. 



 
11.05.2023 

Günlük Eko Bülten  

 

3/3 
Fibabanka A.Ş. 
Esentepe Mahallesi Büyükdere Caddesi No:129 Şişli 34394 İstanbul 
fibabanka.com.tr 

Büyük Mükellefler VD: 2090007808 
Sicil Numarası: 272902 
Mersis Numarası: 0209000780814852 

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

 ABD Başkanı Joe Biden, ABD'nin temerrüde düşmesi durumunda "tüm dünyanın başının derde gireceği" uyarısında bulundu. Borç limiti krizini üretilmiş 

bir kriz olarak tanımlayan Biden, ABD'nin dünyanın en güçlü ekonomisi olduğunu ve faturalarını ödeyebileceğine şüphe olmadığını dile getirdi. 

 JPMorgan CEO'su Jamie Dimon, federal borçlanma tavanı konusunda Kongre'de yaşanan anlaşmazlığın, çözümsüzlüğün ve ABD'nin temerrüde düşmesi 

potansiyelinin bir finansal panik yaratabileceği uyarısında bulundu. Dimon, içinde bulunulan siyasi durum nedeniyle zarar verici ekonomik sonuçları 

olacak bir hata yapılması olasılığını yüksek olduğunu ifade etti. 

 

Asya  

 ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, 11-13 Mayıs tarihlerinde Japonya'nın Niigata kentinde yapılacak G7 maliye bakanları ve merkez bankası başkanları 

toplantısına katılacak.  

 Çin Dışişleri Bakanı Çin Gang, Almanya'ya yaptığı ziyarette, AB liderlerinin son dönemde dile getirdiği, ekonomik güvenlik gerekçesiyle Çin bağlantılı 

"riskleri azaltma" stratejisinin "Avrupa'nın Çin'i kaybetmesine" yol açabileceği uyarısında bulundu. 

 Çin Ulusal İstatistik Bürosu verilerine göre Nisan ayında tüketici fiyatları aylık bazda %0,1 düşüş gösterirken, geçen yılın aynı ayına göre sadece %0,1 arttı. 

Bu Şubat 2021'den bu yana görülen en düşük enflasyon olarak kayıtlara geçti. Üretici fiyatları Nisan ayında bir önceki aya göre %0,5 düştü ve yıllık bazda 

%3,6 geriledi. 

 Çin, ticari bankalardan mevduat faizine uyguladıkları tavanı 15 Mayıs'tan itibaren düşürmelerini istedi. Guotai Junan Securities tarafından yapılan 

değerlendirmeye göre, mevduat faizi tavanlarında yapılan bu değişiklik, önceki tavanlara göre 40-55 bas puan arasında bir düşüşe neden olacak. 

 

 

  


